
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

105751 19/03/202308 00 EF ATLÉTICO MANGALOT

EF ATLÉTICO MANGALOT

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO CIE - PRAIA GRANDE PRAIA GRANDE

LUIZ PAULO PYRRHO GUILHERME
MARCIO JOSE GONÇALVES

AIRTON FLORENCIO FIGUEIREDO
MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS

1636
1767
342
1034

11:23 11:34

01 00

11:35 11:46

03 00

11:51 12:26

04 00
08 00

171367 BRENO FRANCISCO CARDOSO DE AMORIM 01
161412 ARTHUR EMMERICH LAMAS 03
168287 BRUNO MARCOS SANTI 04
164289 KAIQUE YUICHI ANASTACIO TSUMURA 05 24:10
183650 MATHEUS DE SOUZA CYRIECO 06
187911 PAULO SERGIO FERREIRA BAZOLI 07
183379 MATHEUS BAÊTA COUTINHO 09
188228 GUILHERME DE SOUZA SILVA 10
164293 DAVID SOUSA BESERRA 11
187910 MIGUEL LIMA DA SILVA 13
187935 NATHAN HIGINO DOS SANTOS DA SILVA 14 20:32
187907 DIOGO LIMA DA SILVA 15
187913 VINíCIUS DE ABREU CRISOSTE 17
172810 BRUNO MENDES VIEIRA 19 26:20
187915 NICOLAS DOS SANTOS GUIMARÃES 20

03
15
01

07
09
13
06

11
10
11

14
17
14
05

19
20
19

12:36 07:32

xxx
xxx

LEONARDO DANTAS ROMARES DA SILVA8630

RODRIGO FELIX DA SILVA AMORIM2678

RENATO LUIS NUNES DE BARROS8611

1401
01:29

0902
08:10

1703
10:00

1004
12:43

0605
18:00

24X
18:30

1407
19:20

0608
20:50

09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

185988 GABRIEL SILVA DOS SANTOS 12
185976 LUAN VICTOR DA ROCHA FERREIRA 19
185967 LEANDRO RODRIGUES MACHADO 20 18:10
186313 ALEXANDRE PIGNONI DA SILVA 21
170837 YASLEN MICHEL SILVA PEREIRA 22
185902 RYAN DIONISÍO MANOEL 23
168602 LUCAS RABELO DE OLIVEIRA 24
186309 HENRY DE SOUZA SANTOS 25 14:12
186311 ARTHUR FIARME SILVA 26
170875 MIGUEL ALVES AZEVEDO 27
169025 ARTHUR PRIOSTE PEREZ 28
172017 HEITOR ALMEIDA MARQUES 29 16:10
174029 DIEGO DA CONCEIçãO SILVA 39
187340 GABRIEL VILAS BôAS CARPI 50
164283 ANDRÉ DOMINGOS 51

50
39
51

12
19
20

23
21
26
24
29
24

25
22
28
12

29
27
29
22

04:30

xx
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DENIAN MARQUES PENTEADO8599

VICTOR HUGO SIMIONATO8613

A
R

T
H

U
R

 E
M

M
E

R
IC

H
 L

A
M

A
S

 (
3)

LE
O

N
A

R
D

O
 D

A
N

T
A

S
 R

O
M

A
R

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

A
N

D
R

É
 D

O
M

IN
G

O
S

 (
51

)

D
E

N
IA

N
 M

A
R

Q
U

E
S

 P
E

N
T

E
A

D
O

FABIANO NEPOMUCENO DA SILVA 919

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE

GABRIEL DE OLIVEIRA MORAIS 8732

EF ATLÉTICO MANGALOT


