FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

100/01	05751 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE 08 X 00 EF ATLÉTICO MANGALOT															19/03/2023				
	Ão: Metropolitano - Masculino														HORÁR	O IN		TÉRMINO		
ATEGORIA:	Sub-14	mano	maccan			DIVIS	5ÃO: A2				SÉRI	E:					1º PER			11:34
GINÁSIO:											CIDADE: PRAIA GRANDE						2º PER 3º PER			11:46 12:26
												•	10/11/1	<u> </u>	101		PRORRO		51	12.20
1636						YRRHO GL												CONT	AGEM	
1767 342	ÁRBITRO AUXILIAR: MARCIO JOSE GONÇALVES CRONOMETRISTA: AIRTON FLORENCIO FIGUEIREDO															1º PER.			x 00	
1034						OS SANTO											2º PER. 3º PER.			x 00 x 00
																	FINAL			x 00
																	PRORROG PENALTIS			X X
																	PENALITS		1.	^_
EQUIPE "A" - ES	SPORTE (CLUBE I		• • • • • • •					1	nlvenu		CUB		cõec			A CLUM		4.0	
171367	BRENO E	JOGADORES NO FRANCISCO CARDOSO DE AMORIM				1		Nº 01	AMAR	R VERM				19) X	X ACUM	X	X ILATIVAS		
161412	ARTHUR	EMMERIC	H LAMAS		WOTKIN			03			15	09	10	17	20	х	Х	х		
168287		IARCOS S		TOUMUE	24			04	24:	10	01	13 06	11	14 05	19	10	PEDID PER.	O DE TEN	1PO 2º PE	=D
164289 183650		<u>'UICHI AN.</u> S DE SOU.			KA			05 06	24:	10		06		03			2:36		07:32	
187911	PAULO S	ERGIO FE	RREIRA E	BAZOLI				07										+		-
183379		BAÊTA C						09		_			<u> </u>							
188228 164293		ME DE SO OUSA BES		/A				10 11	1				1							₹
187910	MIGUEL I	IMA DA SI	ILVA					13												SIL
187935		HIGINO DO		OS DA SI	LVA			14		20:32			<u> </u>							PA
187907 187913		MA DA SIL DE ABREI		RTF				15 17					1				(3)			RES
172810		IENDES V) I L				19	26:	20							MAS			MA
187915		DOS SAN						20									CAPITÃO: ARTHUR EMMERICH LAMAS (3)			TÉCNICO: LEONARDO DANTAS ROMARES DA SILVA
8630	Técnico:																R S			Ž Ž
2678	Massagist Preparado			IX DA SIL	_VA AMC	RIM											₩			DA
	Médico/F																ë ~			ö 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00
8611	Auxiliar T			LUIS NUI	NES DE E	BARROS											C APITÃO : ARTHUR			TÉCNICO : LEONARE
																	AR AR			Ë Ë
			T T		T -= T -				1							11	11			1 1
01 14 02 01:29 08:10		04 10 12:43					09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
01:29 08:10	0 10:00	12:43	18:00	18:30	19:20	20:50														
EQUIPE "B" - EF	ATI ÉTIO	O MAN	IGAI OT	-																
REGISTRO	,,,,,,			OGADOR	ES			No	AMA	R VERM		SUB	STITUI	CÕES			ACUM	ULATIV	AS	
185988	GABRIEL SILVA DOS SANTOS						12			50	12	23	25	29	Х	Х				
185976	LUAN VICTOR DA ROCHA FERREIRA LEANDRO RODRIGUES MACHADO					19 20	40.	10	39	19 20		22	27	Х	X	X O DE TEN	ADO.			
185967 186313		RE PIGNO						21	18:	10	51	20	26 24	28 12	29 22	10	PER.	DE ILI	2º PE	ER.
170837	YASLEN	MICHEL SI	ILVA PERI					22					29						04:30)
185902		NISÍO MA						23		_			24							
168602 186309	HENRY D	ABELO DE		A				24 25		14:12			1							
186311		FIARME S						26												
170875		LVES AZE						27												
169025 172017		PRIOSTE		2				28 29	16:	10										
174029		CONCE						39	10.	10			1							9
187340		VILAS Bô						50												Ę
164283		OMINGOS		DENTE	100			51					1				(51			Ē
8599 8613	Técnico: Massagist									-			1				308			JES
0013	Preparado			SIIVIIOIV	AIO .												Ž			Š.
+	Médico/F																<u>ة</u> و			ö [™]
	Auxiliar T	cnico:															CAPITÃO: ANDRÉ DOMINGOS (51)			TÉCNICO: DENIAN MARQUES PENTEADO
																	S A			# 8
					1 071	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
01 02	03	04	05	06	07				T		101									
01 02	03	04	05	06	0/	1 00	1	,	,	1 1	13									
01 02	03	04	05	06	10/1	1 001		DECLARA												

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 919

REGISTRO: 8732

REPRESENTANTE: FABIANO NEPOMUCENO DA SILVA

REPRESENTANTE: GABRIEL DE OLIVEIRA MORAIS
EQUIPE: EF ATLÉTICO MANGALOT

EQUIPE: ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE